S. Gaucheris columbae ductu, in solitudinem quietam deducere.

Sancti Martyres Massylitani.

S. Acati Ep. captivorum redemptor.

S. Hugo, & Marcelle, Episcopi.

S. Maria Cleophæ, S. MARIAE, Dei Matris, soror.

S. Monica, S. Augustini mater.

OMNES SANCTI, &c.

pag. 320.

S. MARIA, cui Ave MARIA sape dicentis Guilielmi tui, hodie mortui, sepulchrum lilio, aureis literis Ave MARIA inscriptum habente, honoscravit Deus. Ora, ut oratio mea omnis, & actio, sint casti flores, sint aurea ornamenta, quibus unicè delectaris!

S. MARIA, cuius nomine ac jussu, hoc die, S. Francisca dixit S. Paulus; mentem bene ordinatam, semper esse firmam; nec tadio, vel damno affici, nisi cum suo arbitratu rem agit: te curam suscipere illarum animarum, que suos sensus in puritate custodiunt. Pone, Domina, custodiam ori meo, auribus, oculis, ac omnibus internis & externis sensibus meis: & fac, ut agam omnia,

348 ANNI CÆLESTIS
omnia, non meo, sed tuo arbitratu, sim
tadio, cum amore!

10 Aprilis. 4 Idus April.

S Ancte Macari , ad Christi sepul-
chrum peregrine , qui ad ossa ul-
que laceratus , tribusque clavis pa-
vimento affixus , ignito super pe-
ctus saxo imposito , ab Angelis ad-
jutus es , & deinceps mira per or-
bem latè patrans , in Flandriâ tan-
dem victimam te lui grassanti dedi-
sti , ac prodigiis cælestibus , post
mortem etiam , clarus , non nisi in-
dicatâ MARIAE cryptâ condi volui-
sti. Eja age , ut ita me Angeli ita tu,
ita MARIA , ita Deus hic peregi-
num juvent , ut ab animi peste o-
mni sim semper immunis ; & sanus ,
ac æger , Dei semper sim victima ,
simque etiam moriens vivum ho-
locaustum Deo. Amen.

Domine JESU , cujus Corona & spi-
ne festum hodie in Hispaniâ cele-
bratur , miserere mei illo modo , qui
tibi maximè gloriosus , & mihi ma-
ximè necessarius est.

S. Notgere Episc. qui , famis
tempore , annonam è cælo impetrâ-
sti.

S. Ezechiel Propheta Martyr.
Omnes